第１号様式（第６条関係）
　年　　月　　日
千代田区長　殿
申請者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　印
電話

木造住宅の耐震化助成申請書（耐震診断）
木造住宅の耐震診断について、助成金の交付を受けたいので、千代田区木造住宅の耐震化促進助成要綱第６条の規定に基づき、関係図書を添えて、下記のとおり申請します。

記
	１　助成金の種類
	耐震診断

	２　建築物
	名称

	所在地
	千代田区

	規模
	地上　　　階／地下　　　階

第４号様式（第10条関係）

　年　　月　　日
千代田区長　殿
代理人（申請者）　住所

氏名　　　　　　　　　　印
電話

木造住宅の耐震化助成申請書（耐震改修等）
木造住宅の耐震改修等について、助成金の交付を受けたいので、千代田区木造住宅の耐震化促進助成要綱第10条の規定に基づき、関係図書を添えて、下記のとおり申請します。

記

	１　助成金の種類
	耐震改修・耐震シェルター等の設置・除却

	２　建築物
	名称

	所在地
	千代田区

	規模
	地上　　　階／地下　　　階

第７号様式（第13条関係）
　年　　月　　日
千代田区長　殿
申請者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　印

電話

木造住宅の耐震化助成事業廃止届

　　　　年　　月　　日付　　　　　　　　号をもって助成決定通知を受けましたが、事業を取りやめるので、千代田区木造住宅の耐震化促進助成要綱第13条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記
	１　助成金の種類
	耐震診断・耐震改修・耐震シェルター等の設置・除却

	２　助成決定通知
年月日・番号
	　　　　年　　月　　日付　　　　　　　　第　　　号

	３　廃止の理由

第８号様式（第14条関係）
　年　　月　　日
千代田区長　殿
申請者
住所

氏名　　　　　　　　　　　印

電話

木造住宅の耐震化助成完了実績報告書
　　　　年　　月　　日付　　　　　　　号をもって助成決定通知を受けた事業が完了したので、千代田区木造住宅の耐震化促進助成要綱第14条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。
記
	１　助成金の種類
	耐震診断・耐震改修・耐震シェルター等の設置・除却

	２　助成決定通知
年月日・番号
	　　　　年　　月　　日付　　　　　　　　第　　　号

	３　建築物
	名称

	所在地
	千代田区

	規模
	地上　　　階／地下　　　階

	４　完了日
	　　年　　月　　日

	５　連絡担当者
	名　称

	所在地

	連絡先

	担当者

第10号様式（第16条関係）

　年　　月　　日
千代田区長　殿
申請者
住所

（又は受任者）氏名　　　　　　　　　　　印

電話

木造住宅の耐震化助成金交付請求書

木造住宅の耐震化助成金について、千代田区木造住宅の耐震化促進助成要綱第16条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記
	１　助成金の種類
	耐震診断・耐震改修・耐震シェルター等の設置・除却

	２　交付請求金額

	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	一

	0
	0
	0
	円

	３　額確定通知

年月日・番号
	　　年　　月　　日付　　　　　　　　　第　　　号

(注)　３　額確定通知年月日番号は、助成決定通知年月日番号ではありませんのでご注意ください。

※助成金は下記口座に振り込んでください。

	銀行
信用金庫

信用組合

	　店
出張所

	預　金
種　目
	１．普通　　　２．当座
３．貯蓄　　（○で囲む）
	口　座
番　号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	名 義

（参考様式）

　　年　　月　　日

委　任　状

委任者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
私は、下記の者を代理人と定め、千代田区木造住宅の耐震化促進助成要綱の規定による次の権限を委任します。

受任者（代理人）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

【委任事項】　　１